Приложение № 2 к Порядку о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений

муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
	на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
	
	
	

	от «   25 » _12_  2018 г.
	
	
	

	
	
	Коды
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Наименование муниципального  учреждения
	Форма по
	0506001
	

	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение Кебанъельский  детский сад «Сказка» 
	ОКУД
	
	

	__________________________________________________
	
	
	

	
	Дата
	
	

	Виды   деятельности  муниципального учреждения
	
	
	

	
	
	
	

	
	                по
	
	

	
	сводному
	
	

	80.21. Основное общее и среднее общее образование

80.21.2. Среднее общее образование
	реестру
	
	

	80.10.2. Начальное общее образование

80.20.3. Дополнительное образование детей
	По ОКВЭД
	
	

	
	
	
	

	Вид муниципального
	По ОКВЭД
	
	

	
	
	
	

	учреждения детский сад
	
	
	

	
	
	
	

	(указывается вид муниципального
	По ОКВЭД
	
	

	учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Периодичность ____________________________________________________

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета

· выполнении муниципального задания, установленной 

· муниципальном задании) 

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1> Раздел _____

1. Наименование муниципальной услуги _________   Уникальный

[image: image1.jpg]


________________________________________________
номер по

базовому

2. Категории потребителей муниципальной услуги  (отраслевому) 

________________________________________________      перечню 

________________________________________________ 

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и 
(или) качество муниципальной услуги:
	               3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказание муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено  муниципальным заданием на год
	Исполнено на отчетную дату
	         Допустимое(возможное) отклонение                       
	Отклонение, превышающее допустимое(возможное) значение
	Причина  отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0307300000440
	
	
	
	
	
	1. Выполнение количества часов, предусмотренных на реализацию  каждого предмета по основным общеобразовательным программам
	Процент, %
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2.   Соответствие     
перечня учебных предметов и наличие рабочих      
учебных программ по   каждому учебному предмету в соответствии с          
требованиями Базисного    учебного плана для    образовательных учреждений Российской Федерации и   Республики Коми     
	Процент, %
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Подтверждение полноты реализации содержания     теоретической и практической частей учебного материала  (изученных тем) учебной  программы по каждому   учебному предмету,  обеспечивающему реализацию основных общеобразовательных  программ и      предусмотренному учебным  планом, по записям в  классном журнале
	Процент, %
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Соответствие  требованиям  общеобразовательных  программ начального общего образования и санитарно-гигиеническим нормам комплектов  учебников и учебно-методических материалов
	Процент, %
	744
	100
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	5. Соответствие оборудования и средств  обучения, компьютерной техники и  программного обеспечения требованиям учебной программы
	Процент, %
	744
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	6. Укомплектованность штатными педагогическими кадрами
	Процент, %
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	7. Наличие педагогов с  высшим   профессиональным      образованием
	Процент, %
	744
	 90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	8. Наличие педагогов,  имеющих первую или высшую   квалификационную категорию
	Процент, %
	744
	74
	72,2
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	9. Наличие педагогических работников, повысивших квалификацию за 5 предшествующих лет
	Процент, %
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	10. Организация    качественного одноразового (двухразового по желанию родителей)  горячего питания
	Процент, %
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	11. Обеспечение   выполнения санитарно - гигиенических требований  при организации   обучения школьников.  

(Соответствие   расписания учебных      занятий требованиям  СанПиН к режиму  образовательного  процесса )
	Процент, %
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	12. Соответствие  учебных помещений  требованиям СанПиН по  воздушно-тепловому режиму, освещению,    водоснабжению
	Процент, %
	744
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	13. Соответствие  оснащения   общеобразовательного   учреждения действующим  нормативам    противопожарной и антитеррористической безопасности  
	Процент, %
	744
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	14. Соответствие уровня и качества подготовки  обучающихся требованиям   Госстандарта
	Процент, %
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	15. Соответствие  предоставляемых  общеобразовательным  учреждением образовательных услуг ожиданиям потребителей  (данные на основе  социологических     исследований и обращений  граждан).    
	Процент, %
	744
	90
	90
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный
	
	
	Показатель,
	
	Показатель,
	
	
	
	Показатель объема работы
	
	
	

	номер
	
	характеризующий
	характеризующий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	единица
	утверждено муниципальным заданием на год
	
	
	
	
	

	реестровой
	
	содержание работы
	условия (формы)
	наименование показателя
	
	
	
	допустимое (возможное)отклонение
	отклонение, превышающеедопустимое(возможное)значение
	
	

	
	
	
	
	
	измерени
	
	
	
	
	
	

	записи
	
	
	
	
	
	
	выполнения
	
	
	
	
	
	
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	я по
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	работы
	
	
	
	
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(наименованиепоказателя)
	
	(наименованиепоказателя)
	
	(наименованиепоказателя)
	(наименование
	показателя)
	(наименованиепоказателя)
	
	наименование
	
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	2
	
	3
	
	4
	5
	
	6
	7
	8
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0307300000440
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Количество обучающихся
	чел
	
	792
	  80
	74
	10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) ____директор        _________                         ___/ М.В.Мишарина________ _________
                                                                         (должность) (подпись)                              (расшифровка подписи)
 «__» _           __ 201  г.


<1> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

